
の予定

日 曜 保　健 児童会等 ＰＴＡ・地域行事等

1 木

2 金

3 土 第10回舞鶴市PTA研究大会13:00

4 日

5 月 委員会⑥校時

6 火 学校保健会19:30
給食協議会20:10

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月 クラブ⑥校時

13 火

14 水

15 木 登校指導

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水 分団長会（ふれあい）

22 木 分団会④校時

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

31 土

学校閉鎖

年末・年始の休業日

年末・年始の休業日

年末・年始の休業日

短縮４校時　下校12:00

短縮４校時 下校12:00

２学期終業式　大掃除　下校11:30

冬季休業

英語専科来校

２学期給食終了　【５年生】ブックトーク⑤⑥校時　ALT来校　ICT来校

英語専科来校　SC来校

【１年生】花いっぱい運動②校時　ALT来校

フッ化物洗口　英語専科来校

登校指導・安全点検　ICT来校

学　校　行　事

人権学習参観⑤校時・学級懇談会

第10回舞鶴市PTA研究大会 13:00～中総合会館

※　今後の動向、状況によって予定が変更になる場合があります。

人権旬間まとめの会①校時

英語専科来校

ALT来校　学校保健会19:30　給食協議会20:10

フッ化物洗口　英語専科来校　SSW来校
しめ縄教室(４～６年希望者のみ)14:35

【５年生】舞鶴PUSHプロジェクト（心肺蘇生講習会）13:40

１月の主な行事予定（変更になる場合があります。）

10日（火）３学期始業式 下校11:30

11日（水）短縮４校時 下校12:00

12日（木）給食開始

13日（金）中学校区あいさつ運動

18日（水）振替休業日（21日分）

20日（金）校内作品展１日目

21日（土）校内作品展２日目 学習参観日②校時

６年生青葉中学校体験入学・入学説明会（午後）

学校保健会・給食協議会について
昨年度は紙面による実施となりましたが、今年度は多目

的室にて学校保健会と給食協議会を開催する予定です。

学校医様、学校歯科医様、学校薬剤師様、関係の皆

様には、お世話になりますが、よろしくお願いいたします。

【校内作品展】：体育館

１月20日（金）16:30～18:00

21日（土） 9:30～12:00

図工の時間に描いた絵画、クラブで作った作品等を展示

いたします。多くの皆様に見ていただきたいと思います。ぜひ、

お越しください。（全学年絵画のみの展示となります。）

【校内書初め展】：各教室

１月20日（金）16:30～18:00

１月21日（土）２校時（学習参観時）

新しい年に願いを込めて書いた書初め展です。

しめ縄教室

元字行永会の皆様にお世話になり、しめ縄づくりを

教えていただきます。今年度も密な状態を避けるため、

４年生以上を対象に体育館で実施します。

懇談会の間、南舎１階図書室を児童の待合の部屋にしておりますのでご利用ください。

（教師がついています。）※ご利用される場合は、事前に担任までお知らせください。


